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bir teknik olarak belirtilebilir. Testin sonucunda ki-kare test istatistiğinin 

anlamlı olması verilerin çok değiĢkenli normal dağılımdan geldiğinin bir 

göstergesidir. Ayrıca Bartlett‟s testi sonucu p<.001 düzeyinde anlamlı ise 

ölçme aracının faktör yapılarına ayrıĢtırılabileceğini ifade etmektedir (Özsoy-

GüneĢ vd., 2011: 30) 

SPSS 22.0 paket programında, değiĢkenleri her faktörde yer alan değiĢkenler 

arası korelasyon en yüksek ve faktörler arası korelasyon en düĢük düzeyde olacak 

Ģekilde sınıflandıran Varimax rotasyon yöntemi (Nakip, 2003: 410) seçilerek 

uygulanan faktör analizi sonucunda her bir ölçeğe iliĢkin keĢfedici faktör analizi 

bulguları aĢağıda görüldüğü gibidir.  

 

Tablo 11. Örgütsel Kaynaklar ile Ġlgili Ölçeğin Faktör Analizi Bulguları 

Soru 

No 
  Faktörler ve Ġfadeler 

Faktör 

Yükü 

İnsan Sermayesi 

2 ÇalıĢanlarımız genellikle sektörün en iyileri olarak kabul edilir. ,77 

1 ÇalıĢanlarımız son derece niteliklidir. ,72 

4 ÇalıĢanlarımız kendi iĢ alanlarının uzmanıdır. ,72 

3 ÇalıĢanlarımız yaratıcı ve zekidir. ,71 

5 ÇalıĢanlarımız yeni fikirler geliĢtirmekte ve bilgi üretmektedir. ,52 

Sosyal Sermaye 

7 ÇalıĢanlarımız bilgiyi paylaĢır ve birbirlerinden öğrenir. ,85 

8 
ÇalıĢanlarımız Ģirketin diğer alanlarındaki çalıĢanlarla etkileĢim 

kurar ve fikir alıĢ veriĢi yapar. 
,79 

6 
ÇalıĢanlarımız problemleri belirleme ve çözmede birbirleriyle 

iĢbirliği yapma becerisine sahiptir. 
,78 

10 
ÇalıĢanlarımız Ģirketin bir bölümündeki bilgiyi baĢka bir bölümde 

ortaya çıkan problem ve fırsatlar için kullanır. 
,52 

9 
ÇalıĢanlarımız çözüm üretmek için müĢteriler, tedarikçiler, bağlı 

olunan ortaklar, vb. ile iĢbirliği içinde hareket eder. 
,51 

Yapısal Sermaye 

14 
ġirketimiz bilgisinin çoğunu yapı, sistem ve süreçlerine entegre 

etmiĢtir. 
,81 

12 
ġirketimize ait bilgilerin çoğu kayıt altındadır (yazılı, veritabanı, 

vb.). 
,77 

13 
ġirket kültürümüz değerli fikirler ve iĢ yapma biçimleri üzerine 

kuruludur. 
,63 

11 ġirketimiz bilgiyi elde tutmak için patent/lisans kullanır. ,53 

Kaiser-Meyer-Olkin örneklem yeterliliği değeri: ,850 

Barlett küresellik testi: ki-kare=1166,008; df=91; p<0.001 

Açıklanan Toplam Varyans: % 58,725 


